

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 281 1464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTUR

SERIA: DED
 NR.: 8101075625
 DATA: 28-10-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
 CIF R037409960
 Nr.ORG: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

5839
 106.11.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1025739	STERGATOR VALEO FIRST 1BUC 600MM 24" <i>CIR</i>	2,00	BUC	15,13	30,25	19	5,73
2	1039843	CANAL CABLU(JGHEAB) 40X25 CU CAPAC 2M	2,00	BUC	4,15	8,30	19	1,58
3	1048808	DISC DIA BETON EXTRA DT350B /230X2,6/15S	2,00	BUC	135,08	270,15	19	51,33
4	7005333	COADA LEMN NATUR FILETAT 1.2M 0741	1,00	BUC	3,97	3,97	19	0,76
5	7002280	COADA LEMN NATUR 1,4M PC0827	3,00	BUC	4,22	12,66	19	2,40
6	7058015	MANUSI MARFLEX - 09	1,00	PER	9,24	9,24	19	1,75
7	7058016	MANUSI MARFLEX - 10	1,00	PER	9,24	9,24	19	1,75
8	1049927	SPITZ SDS PLUS CU AUTOASCUTIRE 751587 <i>81</i>	1,00	BUC	24,41	24,41	19	4,64
9	1049928	DALTA SDS PLUS CU LAMA LUNGA 751132	1,00	BUC	30,84	30,84	19	5,86
10	7029313	OCHELARI POLICARB.INCOLOR NEW LINE EO12	2,00	PER	4,81	9,61	19	1,83
11	1027361	SET 4 SURUBELNITE HOLZER P 372204	2,00	SET	13,09	26,17	19	4,97
12	7056610	MATURA GARDEN 5087	4,00	BUC	5,72	22,89	19	4,35
13	1035476	NILOE INTRERUPATOR SIMPLU 10A ALB 396426 include taxa verde 0,05 lei/BUC	1,00	BUC	7,82	7,82	19	1,49
14	1035478	NILOE INTRERUPATOR DUBLU 10A ALB 396420 include taxa verde 0,05 lei/BUC	1,00	BUC	9,87	9,87	19	1,88
15	1000864	DOZA LEGATURA ST 80	1,00	BUC	0,50	0,50	19	0,10
16	1009977	DOZA APARAT LEGRAND 031301	2,00	BUC	1,08	2,15	19	0,41
17	1004073	CAPAC DOZA 40609L/41108L	4,00	BUC	0,56	2,25	19	0,43

Se achita cu: CARD;
 Termen plata: 0 zile
 Scadenta la da 28-10-2020

480,32 91,26

Total de plata 571,58

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.R.L., cu sediul în Bacău, str. ...
 înregistrată la Registrul Comerțului ...
 declară pe proprie răspundere ...
 că datele de facturare sunt în ...
 concordanță cu actele tehnice și certificatele ...
 de producător.
 Trebuie însoțită de declarația de ...
 la prezentarea produsului ...
 la livrarea produsului.